“* OVSR-178/2023

Datum vystaveni: 15.02.2023
ODBERATEL: DODAVATEL
Centralni zdravotnicka zadavatelské s.r.o.
PospiSilova 365 PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
500 03 Hradec Kralové
Ceska republika 5
Juarezova 1071/17 1CO: 25099019
ICO: 28181662 160 00 Praha DIC: CZ25099019
DIC: CZ28181662 Ccz
Dodavatel je registrovan pod spisovou znackou oddil C, vlozka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Krélové.
pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spolec¢nost NemLog a.s.
Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednavka
Cislo SML: 6387519
75002114 Polarstem Std. cement. 3 1,000ks OVT-826/2023
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000ks OVT-826/2023
71339552 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm 1,000ks OVT-826/2023
71293200 SS Femoral Head 32+0 1,000ks OVT-826/2023
71331852 R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm 1,000ks OVT-826/2023
71420168 GEN Il TIB COMP SIZE 5 LEFT 1,000ks OVT-831/2023
71421542 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 9mm 1,000ks OVT-831/2023
71420008 GEN Il FEM COMP SIZE 5 LEFT 1,000ks OVT-831/2023
71420030 GEN Il FEM COMP SIZE 8 RIGHT 1,000ks OVT-832/2023
71420182 GEN II TIB COMP SIZE 3 RIGHT 1,000ks OVT-832/2023
71420772 GEN Il Dished ART Insert SIZE 3-4 15MM 1,000ks OVT-832/2023
71339552 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm 1,000ks OVT-833/2023
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000ks OVT-833/2023
75002117 Polarstem Std. cement. 6 1,000ks OVT-833/2023
71331852 R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm 1,000ks OVT-833/2023
71293208 SS Femoral Head 32+8 1,000ks OVT-833/2023
T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP 2,000ks OVT-834/2023
ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW 1,000ks OVT-834/2023
T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP 2,000ks OVT-835/2023
ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW 4,000ks OVT-835/2023
ASC4830-01 Super Multivac 50 ICW 1,000ks OVT-835/2023
71420010 GEN Il FEM COMP SIZE 6 LEFT 1,000ks OVT-836/2023
71420172 GEN Il TIB COMP SIZE 7 LEFT 1,000ks OVT-836/2023
71421549 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 13mm 1,000ks OVT-836/2023

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o. Cislo: OVSR_178/2023
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednéavka
71331852 R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm 1,000ks OVT-927/2023
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000ks OVT-927/2023
71303208 Femoral Head CoCr 32+8 1,000ks OVT-927/2023
71339552 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm 1,000ks OVT-927/2023
75100466 POLARSTEM Std size 3 1,000ks OVT-927/2023
71420006 GEN Il FEM COMP SIZE 4 LEFT 1,000ks OVT-928/2023
71420166 GEN Il TIB COMP SIZE 4 LEFT 1,000ks OVT-928/2023
71421538 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 3-4 13mm 1,000ks 0OVT-928/2023
71420008 GEN Il FEM COMP SIZE 5 LEFT 1,000ks OVT-929/2023
71755036 5.0x36mm Trigen ST Cancellous Screw 1,000 ks 0VJ-929/2023
71760816 8/7mmx16cm Trigen Humeral Nail Straight 1,000ks 0VJ-929/2023
71420166 GEN Il TIB COMP SIZE 4 LEFT 1,000ks 0OVT-929/2023
71421538 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 3-4 13mm 1,000ks OVT-929/2023
71755038 5.0x38mm Trigen ST Cancellous Screw 1,000 ks 0VJ-929/2023
71754020 4.0x20mm Trigen ST Cortical Screw 2,000ks 0VJ-929/2023
T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP 1,000ks OVT-930/2023
ASC4830-01 Super Multivac 50 ICW 1,000ks OVT-930/2023
72201772 Biosure Ha Screw, 7x25mm 1,000 ks OVT-931/2023
72201782. Biosure Ha Screw, 9x30mm 1,000 ks OVT-931/2023
72201778 Biosure Ha Screw, 8x30mm 1,000ks OVT-931/2023
71343208 Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 32mm, offset +8 1,000ks OVT-965/2023
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000 ks OVT-965/2023
71339554 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm 1,000 ks OVT-965/2023
75100465 POLARSTEM Std size 2 1,000ks OVT-965/2023
71331854 R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm 1,000ks OVT-965/2023
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000 ks OVT-966/2023
75100472 POLARSTEM Std size 9 1,000ks OVT-966/2023
71339556 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm 1,000ks OVT-966/2023
71331856 R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm 1,000ks OVT-966/2023
71343200 Hlavice ky¢elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 32mm, offset +0 1,000ks OVT-966/2023
T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP 4,000ks OVT-967/2023
ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW 1,000ks OVT-967/2023
71420168 GEN I TIB COMP SIZE 5 LEFT 1,000ks OVT-968/2023
71420008 GEN Il FEM COMP SIZE 5 LEFT 1,000ks OVT-968/2023
71421542 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 9mm 1,000ks OVT-968/2023
71420186 GEN Il TIB COMP SIZE 5 RIGHT 1,000ks OVT-973/2023
71420024 GEN Il FEM COMP SIZE 5 RIGHT 1,000ks OVT-973/2023

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-178/2023

Kod
71421542
72201782
71331856
71336500
71339556
75100464
71343204
72201781.
ASC4830-01
T0449-01
72201776
72201781.
72202468
T0449-01
ASC4250-01
ASC4830-01
71420030
71420191
71421549
T0449-01
ASC4250-01
75100468
71331854
71339554
71303204
71336500
71339556
71343208
71336500
75100467
71331858
71420024
71420186
71420782
T0449-01
ASC4250-01
72202468

Nazev

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 9mm
Biosure Ha Screw, 9x30mm

R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm

R3 central HOLE COVER

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm
POLARSTEM Std size 1

Hlavice ky¢elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 32mm, offset +4
Biosure Ha Screw, 9x25mm

Super Multivac 50 ICW

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Biosure Ha Screw, 8x25mm

Biosure Ha Screw, 9x25mm

Fast-Fix 360 Curved Needle

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

Super Multivac 50 ICW

GEN Il FEM COMP SIZE 8 RIGHT

GEN Il TIB COMP SIZE 8 RIGHT

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 13mm
TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

POLARSTEM Std size 5

R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm
Femoral Head CoCr 32+4

R3 central HOLE COVER

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm
Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,primér 32mm, offset +8
R3 central HOLE COVER

POLARSTEM Std size 4

R3 0 HOLE ACET SHELL 58mm

GEN Il FEM COMP SIZE 5 RIGHT

GEN Il TIB COMP SIZE 5 RIGHT

GEN Il Dished ART INSERT SIZE 5-6 13MM
TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

Fast-Fix 360 Curved Needle

Mnozstvi/j.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
2,000 ks
6,000 ks
1,000ks
3,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
3,000 ks
2,000 ks
1,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-973/2023

OVT-976/2023

OVT-979/2023

OVT-979/2023

OVT-979/2023

OVT-979/2023

OVT-979/2023

OVT-1243/2023
OVT-1244/2023
OVT-1244/2023
OVT-1342/2023
OVT-1342/2023
OVT-1505/2023
OVT-1506/2023
OVT-1506/2023
OVT-1506/2023
OVT-1507/2023
OVT-1507/2023
OVT-1507/2023
OVT-1508/2023
OVT-1508/2023
OVT-1509/2023
OVT-1509/2023
OVT-1509/2023
OVT-1509/2023
OVT-1509/2023
OVT-1510/2023
OVT-1510/2023
OVT-1510/2023
OVT-1510/2023
OVT-1510/2023
OVT-1511/2023
OVT-1511/2023
OVT-1511/2023
OVT-1512/2023
OVT-1512/2023
OVT-1513/2023

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-178/2023

Kod
71421542
71420186
71420026
T0449-01
T0449-01
ASC4250-01
ASC4830-01
71420188
71420028
71421544
71339556
71331856
75100466
71336500
71343208
71343212
71337650
71331850
75100466
71336500
71339552
71336500
71343212
71331852
75100466
75100470
71343200
71331856
71336500
71339556
T0449-01
71332760
71343608
71336500
75100472
T0449-01
ASC4250-01

Nazev

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 9mm

GEN Il TIB COMP SIZE 5 RIGHT

GEN Il FEM COMP SIZE 6 RIGHT

TUBE SET STERILE A127 PUMP

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

Super Multivac 50 ICW

GEN II TIB COMP SIZE 6 RIGHT

GEN Il FEM COMP SIZE 7 RIGHT

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 13mm

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm

R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm

POLARSTEM Std size 3

R3 central HOLE COVER

Hlavice kycelni OXINIUM, konus 12/14 ,prlimér 32mm, offset +8
Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,prmér 32mm, offset +12
R3 20 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 50mm

R3 0 HOLE ACET SHELL 50mm

POLARSTEM Std size 3

R3 central HOLE COVER

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm

R3 central HOLE COVER

Hlavice kycelni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 32mm, offset +12
R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm

POLARSTEM Std size 3

POLARSTEM Std size 7

Hlavice ky€elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 32mm, offset +0
R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm

R3 central HOLE COVER

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm

TUBE SET STERILE A127 PUMP

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm

Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 36mm, offset +8
R3 central HOLE COVER

POLARSTEM Std size 9

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

Mnozstvi/j. Objednéavka
1,000ks OVT-1514/2023
1,000ks OVT-1514/2023
1,000ks OVT-1514/2023
6,000ks OVT-1515/2023
4,000ks OVT-1516/2023
1,000ks OVT-1516/2023
1,000ks OVT-1516/2023
1,000ks OVT-1517/2023
1,000ks OVT-1517/2023
1,000 ks OVT-1517/2023
1,000ks OVT-1518/2023
1,000ks OVT-1518/2023
1,000ks OVT-1518/2023
1,000 ks OVT-1518/2023
1,000ks OVT-1518/2023
1,000ks OVT-1519/2023
1,000ks OVT-1519/2023
1,000 ks OVT-1519/2023
1,000ks OVT-1519/2023
1,000ks OVT-1519/2023
1,000ks OVT-1700/2023
1,000ks OVT-1700/2023
1,000ks OVT-1700/2023
1,000ks OVT-1700/2023
1,000ks OVT-1700/2023
1,000ks OVT-1702/2023
1,000ks OVT-1702/2023
1,000ks OVT-1702/2023
1,000ks OVT-1702/2023
1,000ks OVT-1702/2023
1,000ks OVT-1703/2023
1,000ks OVT-1713/2023
1,000ks OVT-1713/2023
1,000ks OVT-1713/2023
1,000ks OVT-1713/2023
3,000ks OVT-1715/2023
1,000ks OVT-1715/2023

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-178/2023

Kod
ASC4830-01
71420012
71421548
71420172
71339552
71336500
71331852
71303204
71356005
71675384
71678005
71642230
72202468
T0449-01
ASC4830-01
71420022
71420184
71420774
72202468
72201781.
71420172
71420012
71421547
T0449-01
ASC4830-01
T0449-01
ASC4250-01
ASC4830-01
71421547
71331854
71336500
75100463
71339554
71303204
71331860
71336500
75002119

Nazev

Super Multivac 50 ICW

GEN Il FEM COMP SIZE 7 LEFT

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 11mm
GEN Il TIB COMP SIZE 7 LEFT

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm
R3 central HOLE COVER

R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm

Femoral Head CoCr 32+4

ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 5
INTERTAN trochantericky hieb, prim 10x180mm x 130°
INTERTAN nosny Sroub 105mm

Int Hex Captured Screw 5x30mm  Doprodej !!
Fast-Fix 360 Curved Needle

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Multivac 50 ICW

GEN Il FEM COMP SIZE 4 RIGHT

GEN Il TIB COMP SIZE 4 RIGHT

GEN Il Dished ART Insert SIZE 3-4 18MM
Fast-Fix 360 Curved Needle

Biosure Ha Screw, 9x25mm

GEN Il TIB COMP SIZE 7 LEFT

GEN Il FEM COMP SIZE 7 LEFT

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 9mm
TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Multivac 50 ICW

TUBE SET STERILE A127 PUMP

Super Turbovac 90 ICW

Super Multivac 50 ICW

GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 9mm
R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm

R3 central HOLE COVER

POLARSTEM Std size 0

R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm
Femoral Head CoCr 32+4

R3 0 HOLE ACET SHELL 60mm

R3 central HOLE COVER

Polarstem Std. cement. 8

Mnozstvi/j.

1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
2,000 ks
4,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000ks
2,000 ks
1,000 ks
4,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-1715/2023
OVT-1716/2023
OVT-1716/2023
OVT-1716/2023
OVN-1734/2023
OVN-1734/2023
OVN-1734/2023
OVN-1734/2023
OVN-1734/2023
OVJ-1777/2023
OVJ-1777/2023
OVJ-1777/2023
OVT-1799/2023
OVT-1800/2023
OVT-1800/2023
OVT-1801/2023
OVT-1801/2023
OVT-1801/2023
OVT-1892/2023
OVT-1898/2023
OVT-1899/2023
OVT-1899/2023
OVT-1899/2023
OVT-1900/2023
OVT-1900/2023
OVT-1910/2023
OVT-1910/2023
OVT-1910/2023
OVT-1911/2023
OVT-1935/2023
OVT-1935/2023
OVT-1935/2023
OVT-1935/2023
OVT-1935/2023
OVT-1951/2023
OVT-1951/2023
OVT-1951/2023

Vystaveno v systému ABRA

Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-178/2023

Kod Nazev

71343612 Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,prdmér 36mm, offset+12
71332760 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 60mm
T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP
ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW

72203801 HEALICOIL RSB SA 5.5MM W/1 UT-CB & 1 UB
71421548 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 7-8 11mm
71420191 GEN Il TIB COMP SIZE 8 RIGHT

71420030 GEN Il FEM COMP SIZE 8 RIGHT
71336500 R3 central HOLE COVER

71331854 R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm

71332754 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm
76539165 Hlavice kycelni keramicka Delta 36 S
71356007 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 7
71337548 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 28MM X 48MM
71336500 R3 central HOLE COVER

71331848 R3 0 HOLE ACET SHELL 48mm

71356001 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 1
75007452 Hlavice kycelni keramicka Delta 28 M
71420026 GEN Il FEM COMP SIZE 6 RIGHT
71421542 GEN Il CR Deep FIx ART Insert 5-6 9mm
71420186 GEN Il TIB COMP SIZE 5 RIGHT

T0449-01 TUBE SET STERILE A127 PUMP
ASC4250-01 Super Turbovac 90 ICW

71421536 GEN II CR Deep FIx ART Insert 3-4 9mm
71420024 GEN Il FEM COMP SIZE 5 RIGHT
71420184 GEN Il TIB COMP SIZE 4 RIGHT

75100467 POLARSTEM Std size 4

71343203 Hlavice ky&elni OXINIUM, konus 12/14 ,prlimér 32mm, offset -3
71331854 R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm

71336500 R3 central HOLE COVER

71339554 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 54mm
71303604 Femoral Head CoCr 36+4

71356006 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 6
71332756 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm
71336500 R3 central HOLE COVER

71331856 R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm

75007461 Hlavice kycelni keramicka Delta 32 M

Mnozstvi/j.

1,000 ks
1,000 ks
3,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
2,000ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks
1,000ks
1,000 ks

Objednavka

OVT-1951/2023
OVT-1951/2023
OVT-1952/2023
OVT-1952/2023
OVT-1953/2023
OVT-1959/2023
OVT-1959/2023
OVT-1959/2023
OVN-2004/2023
OVN-2004/2023
OVN-2004/2023
OVN-2004/2023
OVN-2004/2023
OVN-2028/2023
OVN-2028/2023
OVN-2028/2023
OVN-2028/2023
OVN-2028/2023
OVT-2105/2023
OVT-2105/2023
OVT-2105/2023
OVT-2111/2023
OVT-2111/2023
OVT-2112/2023
OVT-2112/2023
OVT-2112/2023
OVT-2113/2023
OVT-2113/2023
OVT-2113/2023
OVT-2113/2023
OVT-2113/2023
OVN-2784/2023
OVN-2784/2023
OVN-2784/2023
OVN-2784/2023
OVN-2784/2023
OVN-3135/2023

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad mé pokraCovani na dal$i strané.



Odbératel: Centralni zdravotnicka zadavatelska s.r.o.

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

“* OVSR-178/2023

Kod Nazev Mnozstvi/j. Objednéavka
71336500 R3 central HOLE COVER 1,000ks OVN-3135/2023
71356006 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 6 1,000ks OVN-3135/2023
71339556 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm 1,000ks OVN-3135/2023
71331856 R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm 1,000ks OVN-3135/2023
Dékujeme za vasi objednavku. .
V ramci systému konsignaéni skladd a zmocnéni dodavatelem, Neml.og a.s. Celkem bez DPH: 1629 861,70
potvrzujeme pfijeti této objednavky. Jakubska 647/2. 110 00 Praha 1 Celkem s DPH: 1 888 255,58

DiC: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vloZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Vystaveno v systému ABRA

727



